
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯМ ДОШКОЛЬНОГО ВОСПИТАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О назначении ответственных лиц за реализацию региональных проектов 
национального проекта «Образование» 

на территории муниципального образования «Радищевский район»
в 2024 году.

В целях обеспечения системной работы по достижению целей, 
показателей и результатов региональных проектов в рамках нацпроекта 
«Образование» 
приказываю:

1. Назначить ответственными лицами за реализацию региональных 
проектов национального проекта «Образование» следующих 
специалистов:
1.1. Исаеву А.С., главного специалиста отдела образования и 

дошкольного воспитания -  региональные проекты «Современная 
школа», «Цифровая образовательная среда».

1.2. Дарьину Н.Н., директора МАУ ЦООУ (по согласован ию)- 
региональный проект «Современная школа».

1.3. Курамшину Л.С., ведущего специалиста по воспитательной 
работе МАУ ЦООУ (по согласованию)- региональный проект 
«Патриотическое воспитание граждан РФ».

1.4. Иванову М.В., директора МУ ДО «Радищевский центр детского 
творчества» (по согласованию)- региональный проект «Успех 
каждого ребенка».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

05.03.2024 № 37

Заместитель Г лавы Администрации
■

начальник отдела образования и 
дошкольного воспитания

/

Л.Ф. Родионова

/  •


